
UCHWAŁA NR XLVIII/319/2018
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Wartkowice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic  i siedzib 
obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 12 § 1-3 i § 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089, z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130), na wniosek Wójta 
Gminy Wartkowice uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Wartkowice na stałe obwody głosowania oraz ustala się ich numery, granice 
i  siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z  załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy Wartkowice w  sprawie podziału na stałe obwody głosowania wyborcom, 
w  liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Łodzi II, w terminie 
5  dni od daty podania do publicznej wiadomości niniejszej uchwały.

§ 3. Przekazuje się niezwłocznie po jednym egzemplarzu uchwały Wojewodzie Łódzkiemu i  Komisarzowi 
Wyborczemu w  Łodzi II. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVI/160/2012 Rady Gminy Wartkowice z dnia 30 października 2012  r. 
w sprawie podziału Gminy Wartkowice na stałe obwody głosowania i  ustalenia ich numerów, granic i  siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012  r. poz. 3708, z 2014  r. poz. 2113).

§ 5. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice 
i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Bogdan Łuczak

Id: 8F1F1C24-3DBE-4BE8-983F-97C29F2406A4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/319/2018

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

PODZIAŁ GMINY WARTKOWICE NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA

Nr
obwodu

Granice obwodu głosowania
(sołectwa)

Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej
(adres)

1
Sędów, Spędoszyn, Spędoszyn-Kolonia,
Nowy Gostków, Wartkowice, Mrówna, Ner, Stary Gostków

Szkoła Podstawowa
w Wartkowicach
ul. Legionów Polskich 5

2 Biernacice, Bronów, Bronówek, Polesie
Muzeum Oświatowe
w Bronowie
Bronów 6 

3
Łążki, Powodów, Powodów Trzeci, Biała Góra, Drwalew,
Orzeszków-Starzyny

Obiekt komunalny
w Białej Górze
Biała Góra 39

4 Kłódno, Konopnica, Zalesie
Szkoła Podstawowa
w Kłódnej
Jadwisin 3

5 Krzepocinek, Parądzice, Sucha, Wierzbowa
Obiekt komunalny
w Parądzicach
Parądzice 25

6 Chodów, Pełczyska, Wola-Dąbrowa, Wólka
Obiekt komunalny
w Pełczyskach
Pełczyska 4

7 Pauzew-Borek, Dzierżawy, Kiki, Saków
Obiekt komunalny
w Sakowie
Saków 7

8 Nowa Wieś, Tur, Plewnik, Truskawiec, Ujazd
Obiekt komunalny
w Turze
Wilkowice 8 

9 Grabiszew, Światonia, Wólki, Zelgoszcz
Ochotnicza Straż Pożarna
w Zelgoszczy
Zelgoszcz 26

- wyborcy okręgu wyborczego nr 3 głosują w obwodach Nr 1 i Nr 2

- wyborcy okręgu wyborczego nr 7 głosują w obwodach Nr 1 i Nr 6

Id: 8F1F1C24-3DBE-4BE8-983F-97C29F2406A4. Podpisany Strona 1


		2018-04-24T22:00:00+0000
	99-220 Wartkowice łódzkie Polska
	Bogdan Łuczak; Gmina Wartkowice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




